



NYHEDSBREV – *december 2021*

Arrangementer m.v.

KONTINGENTBETALING FOR 2022

Efter et kontingentfrit år 2021 vil vi nu igen begynde at opkræve kontingent for året 2022.

Kontingentet vil som sædvanlig være kr. 150,- for husstande og kr. 75,- for enkeltmedlemmer.

Sidste frist for indbetaling er 31. december 2021.

Du kan betale kontingent via MobilePay nr. 30079, eller du kan overføre via netbank til konto 9812 2070767859.

Husk at angive medlemsnummer.

Har du ikke adgang til MobilePay eller netbank, kan du kontakte Hanne Mortensen på tlf./SMS 50490645 og aftale nærmere angående betaling.

Når foreningen har registreret din indbetaling, vil du få tilsendt nyt borgerkort for 2022.

Hvis du er flyttet siden sidste kontingentbetaling, bedes du meddele din nye adresse til Hanne Mortensen på mail: hannem@live.co.uk eller SMS 50490645.

JULEARRANGEMENT DEN 21. DECEMBER 2021

KAFFE – JULEKAGER – MUSIK. Tirsdag den 21. december 2021, kl. 15 i Verandaen på KulturStationen, tilbyder borgerforeningen en eftermiddag med kaffe, julekager og musik ved ”Kenneth og hans musikalske makker”.

Målgruppen er borgerforeningens medlemmer og eventuelt nye medlemmer. Det koster 20 kr. at deltage.

Tilmelding senest den 19. december til Anette Thorn på tlf. 61709128.

Arrangør: Skørping Borgerforening.

FORPREMIERE I KINOREVUEN

TIL HALV BILLETTPRIS tirsdag den 14. december 2021, KL. 18.00.

SPENCER - en film om prinsesse Diana.

Borgerforeningens medlemmer kan ved fremvisning af medlemskort til Biografklub Danmark se filmen til halv pris.

Borgerforeningens kasserer, Gunner Juhl Nielsen, vil stå i døren kl. 17.30 og udlevere medlemskort.

Husk selv at reservere billetter i Kinorevuen.

OM FILMEN:

Prinsesse Diana (Kristen Stewart) er på vej til endnu en juleferie med den royale familie på Sandringham Gods. Hun ved, at ægteskabet med Charles er ved at falde fra hinanden.

Han ses ofte med Camilla Parker-Bowles, og Diana er tvunget til at spille den perfekte hustru.

Hun er fanget i en umulig rolle og ønsker kun at beskytte sine sønner, Harry og William.

Alle kender den stramme royale julerutine med store middage, fasanjagt og ligegyldig snak.

Diana kender spillet. Men denne jul vil alting blive anderledes.

SPENCER er fortællingen om, hvad der måske skete i de skæbnesvangre dage med en sensationel Kristen Stewart som Diana i de definerende dage af hendes ægteskab.

Jonny Greenwood fra Radiohead står bag soundtracket, og filmen er instrueret af Pablo Larraín (JACKIE). Mere information kan ses på kinorevuens hjemmeside (www.kinorevuen.dk).

TAK

Til borgerforeningens medlemmer, alle frivillige hjælpere og andre for opbakning til borgerforeningens arbejde og arrangementer m.v. i 2021.

GLÆDELIG JUL & GODT NYTÅR

**MED VENLIG HILSEN
SKØRPING BORGERFORENING
BESTYRELSEN**